
UCHWAŁA NR XXXII/252/2013
RADY GMINY PŁUŻNICA

z dnia 30 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów stałych komisji Rady Gminy Płużnica

Na podstawie art. 18 a i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) w związku z § 24 ust. 1 Statutu Gminy Płużnica z dnia 4 września 2003 r. przyjętego 
uchwałą w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Płużnica (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 145, poz. 1960, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/5/10 Rady Gminy Płużnica z dnia 3 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia składów 
osobowych stałych komisji Rady Gminy Płużnica, zmienionej uchwałą Nr XVIII/139/2012 Rady Gminy Płużnica 
z dnia 29 sierpnia 2012 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia składów stałych komisji Rady Gminy Płużnica, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Na skutek złożonej rezygnacji, odwołuje się radnego Andrzeja Lenar z pełnienia funkcji przewodniczącego 
Komisji Rolnictwa Rozwoju Gospodarczego, a powołuje się jako jej przewodniczącego radnego Wojciecha 
Groth. 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się składy osobowe stałych Komisji Rady Gminy Płużnica: 

1. Komisja Budżetowa: 

1) Przewodniczący komisji: Jan Dąbrowski; 

2) Członek komisji: Krzysztof Dobosz; 

3) Członek komisji: Stanisław Świerad; 

4) Członek komisji: Krzysztof Góreczny.

2. Komisja Rolnictwa Rozwoju Gospodarczego: 

1) Przewodniczący komisji: Wojciech Groth; 

2) Członek komisji: Jan Simson; 

3) Członek komisji: Mirosław Liszaj; 

4) Członek komisji: Michał Welz; 

5) Członek komisji: Andrzej Lenar.

3. Komisja Oświaty, Zdrowia, Przestrzegania Prawa, Porządku Publicznego oraz Spraw Socjalnych: 

1) Przewodniczący komisji: Marzanna Szczepanik; 

2) Członek komisji: Szymon Dudzik; 

3) Członek komisji: Mirosław Liszaj; 

4) Członek komisji: Marianna Tabor; 

5) Członek komisji: Adam Koba.

4. Komisja Rewizyjna: 

1) Przewodniczący komisji: Michał Welz; 

2) Członek komisji: Józef Kucięba; 

3) Członek komisji: Wojciech Groth.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Płużnica. 

Id: D55EF428-8774-4055-A15C-5C412F0EF28B. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Płużnica

Wiesław Karwan

Id: D55EF428-8774-4055-A15C-5C412F0EF28B. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

W dniu 10 grudnia 2013 r. na ręce Przewodniczącego Rady Gminy Płużnica wpłynęło oświadczenie radnego 
Rady Gminy dotyczące zmiany w składzie osobowym Komisji Rolnictwa Rozwoju Gospodarczego powołanej 
w drodze uchwały Nr II/5/10 Rady Gminy Płużnica z dnia 3 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia składów 
osobowych stałych komisji Rady Gminy Płużnica, zmienionej uchwałą Nr XVIII/139/2012 Rady Gminy 
Płużnica z dnia 29 sierpnia 2012 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia składów stałych komisji Rady 
Gminy Płużnica. 

Radny Andrzej Lenar złożył rezygnację z funkcji przewodniczącego Komisji Rolnictwa Rozwoju 
Gospodarczego, a zarazem wniósł akces do kontynuowania prac w tej Komisji jako jej członek. 

Mając powyższe na względzie, w myśl § 24.1 Statutu Gminy Płużnica, Rada Gminy do pełnienia funkcji 
przewodniczącego Komisji Rolnictwa Rozwoju Gospodarczego wybrała radnego Wojciecha Groth.

Id: D55EF428-8774-4055-A15C-5C412F0EF28B. Uchwalony Strona 1




